## सीएसआईआर—केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन CSIR-CENTRAL SCIENTIFIC INSTRUMENTS ORGANISATION सैक्टर 30-सी, चण्डीगढ़-160030 SECTOR 30-C, CHANDIGARH-160030

सं. सीएसआईओ/2(171)/93-भर्ती/2

दिनांक: 09.07.2019

## कार्यालय ज्ञापन /OFFICE MEMORANDUM

विषय: EWSs वर्ग के लिए संपर्क अधिकारी का नामांकन

Sub: Nomination of Liaison Officer for Economically Weaker Sections (EWSs)

परिषद मुख्यालय के दिनांक 06.06.2019 के परिपत्र संख्या 5-1(39)/2008-PD के अनुसरण में निदेशक, सीएसआईआर-सीएसआइओ ने डॉ. पी. के. महापात्रा, प्रिन्सिपल वैज्ञानिक को EWSs वर्ग के लिए संपर्क अधिकारी सहर्ष नियुक्त किया है।

EWSs वर्ग के लिए संपर्क अधिकारी सीएसआईआर / भारत सरकार की EWSs वर्ग के संधर्भ में आरक्षण नीति को लागू करने के लिए उत्तरदायी होंगे। वे रोस्टर का भी निरीक्षण करेंगे एवं यह सत्यापित / प्रमाणित करेंगे कि पदों पर आधारित रोस्टर और संगठन में रखे जा रहे रोस्टर की जांच कर ली गई है और उन्हे सही पाया गया है।

In pursuance of CSIR Hqrs letter no. 5-1(39)/2008-PD dated 06.06.2019, the Director, CSIR-CSIO has been pleased to appoint Dr. P.K. Mahapatra, Principal Scientist as Liaison Officer for Economically Weaker Sections (EWSs).

The Liasion Officer for EWSs shall be responsible for implementation of reservation policy of CSIR/ GOI related to EWSs. He shall also inspect the roster and verify/ certify that the post based roster as well other rosters maintained in the Organisation have been checked and found to be correct.

(पराग सक्सेना / Parag Saxena) प्रशासनिक अधिकारी / Administrative Officer

प्रति : Copy to:

- 1. संभंधित अधिकारी / Officer Concerned
- 2. समस्त अनुभाग / प्रभाग प्रमुख/एमआईएस All Section/Division Heads/MIS : इंट्रानेट के माध्यम से
  - 3. संगठन वैबसाइट Official Website MIS